su prilog i sastavni dio ovog Ugovora.

Potpisom ovog Ugovora, Dužnici priznaju cjelokupno dugovanje opisano u ovom 
članku.

/ članak 2.

Sklapanjem ovog Ugovora Dužnici se obvezuju Vjerovniku ispuniti njegovu tražbinu 
prema društvu ABUNDAN d.o.o. u ukupnom iznosu od kn 1.800.000,00 
(jedanmilijuniosamstotisuća kuna), sve sukladno Članku 101. Zakona o obveznim 
odnosima (Narodne novine broj 35/05, 41/08, 125/11, 78/15, 29/18).

Ugovorne strane suglasno utvrđuju da se u odnosu na Dužnike neće primjenjivati 
nikakvo umanjenje dugovanja koje bi se moglo primijeniti u odnosu na društvo

[...]

nagodbe u postupku koji se pred Trgovačkim sudom vodi pod poslovnim brojem St- 
2317/2018 te Dužnici ovime izjavljuju i potvrđuju da ishod tog ili bilo kojeg drugog 
postupka nad društvom ABUNDAN d.o.o. neće imati nikakav utjecaj na njihovu 
obvezu da ispune tražbinu Vjerovnika u ukupnom iznosu od kn 1.800.000,00 
(jedanmilijuniosamstotisuća kuna).

Članak 3.

Dužnici će cjelokupno dugovanje u iznosu od kn 1.800.000,00 
(jedanmilijuniosamstotisuća kuna) platiti Vjerovniku najkasnije do 15.01.2027. 
godine i to u 7 (sedam) jednakih godišnjih obroka na način i u visini obroka kako 
slijedi:

1. Obrok u iznosu od kn 257.148,00
(dvjestopedesetsedamtisućaistočetrdesetosamkima) najkasnije do 15.01.2021.